
Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда
Ульяновской области

ПРИКАЗ
14.01.2019 №4-О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов и муниципальных
закупок города Димитровграда Ульяновской области от 29.12.2018 № 74-

О/Д

В целях повышения качества получения оперативной информации об
исполнении бюджета города Димитровграда Ульяновской области, применения
единых дополнительных кодов классификации операций сектора
государственного управления, которые должны использоваться при
составлении смет казенных учреждений, планов финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений в городе
Димитровграде Ульяновской области в программных комплексах «АЦК-
Финансы», «АЦК-Планирование» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области от 29.12.2018 №74-О/Д «О
применении дополнительных кодов бюджетной классификации операций
сектора государственного управления, относящихся к расходам бюджета
города Димитровграда Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 дополнить пунктом:
«

323 Субсидии на строительство и реконструкцию объектов спорта

».
2. Отделу планирования и анализа бюджета (Матвеева Н.В.) обеспечить

доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Н.В.Битосов


	 1.1. Приложение 1 дополнить пунктом:

